

HI-FIX HOLDING ApS

Stenagervej 5
8752 Østbirk
CVR-nr. 25093348

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Helle Merete Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HI-FIX HOLDING ApS

Stenagervej 5

8752 Østbirk

CVR-nr.: 25093348

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Finn Bjerne Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i året været at besidde kapitalandele i driftsselskabet HI-FIX A/S, der driver virksomhed med udvikling og salg af tætningssystemer til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 629 t.kr. efter skat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Administrationsomkostninger | | (2.500) | (4.375) |
| Driftsresultat | | (2.500) | (4.375) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 582.849 | 247.876 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 67.833 | 60.200 |
| Andre finansielle omkostninger | | (6.651) | (6.794) |
| Resultat før skat | | 641.531 | 296.907 |
| Skat af årets resultat | 2 | (12.921) | (10.849) |
| Årets resultat | | 628.610 | 286.058 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 105.800 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 560.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 247.987 |
| Overført resultat | | (531.390) | (67.729) |
| | | 628.610 | 286.058 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1.114.651 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 1.114.651 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 1.114.651 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 133.131 | 1.361.436 |
| Tilgodehavender | | 133.131 | 1.361.436 |
| Likvide beholdninger | | 3.098.744 | 553.859 |
| Omsætningsaktiver | | 3.231.875 | 1.915.295 |
| Aktiver | | 3.231.875 | 3.029.946 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 936.562 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.061.062 | 1.655.890 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 105.800 |
| Egenkapital | | <u>2.861.062</u> | <u>2.898.252</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 102.305 | 4.521 |
| Anden gæld | | 268.508 | 127.173 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>370.813</u> | <u>131.694</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>370.813</u> | <u>131.694</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.231.875</u> | <u>3.029.946</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|---|--|
| Egenkapital primo | 200.000 | 936.562 | 1.655.890 | 0 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | 0 | (936.562) | 936.562 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (560.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (531.390) | 560.000 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 0 | 2.061.062 | 0 |
| | | | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | 105.800 | 2.898.252 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | | | 0 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | (105.800) | (105.800) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | | | 0 | (560.000) |
| Årets resultat | | | 600.000 | 628.610 |
| Egenkapital ultimo | | | 600.000 | 2.861.062 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|---------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 67.833 | 60.200 |
| | 67.833 | 60.200 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 12.921 | 10.849 |
| | 12.921 | 10.849 |
| | | |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 178.200 |
| Afgange | | (178.200) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 936.451 |
| Udbytte | | (247.500) |
| Tilbageførsel ved afgang | | (688.951) |
| Opskrivninger ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
